Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

05.03. 2021      № 197

 г. Славгород

 О внесении изменений в постановле-

ние администрации города Славгоро-

да Алтайского края от 17.09.2013

№1098 «Об образовании межведом-

ственной комиссии по устранению

административных барьеров в разви-

тии предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

законом Алтайского края от 17.11.2008 №110-ЗС «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Алтайском крае» и в связи с произо-

шедшими кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Славгорода от

17.09.2013 №1098 «Об образовании межведомственной комиссии по устра-

нению административных барьеров в развитии предпринимательства» изме-

нения следующего содержания:

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции

(прилагается).

2.  Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского

края.

Глава города

Л.В. Подгора

 2

Приложение №2

Состав

Межведомственной комиссии по устранению

административных барьеров в развитии предпринимательства

Князева Е.П. заместитель главы администрации города Славгорода, предсе-

датель комиссии;

Шилина Т.А. начальник отдела по развитию предпринимательства и рыноч-

ной инфраструктуры администрации города Славгорода, заме-

ститель председателя комиссии;

Марченко Т.В. главный специалист отдела по развитию предпринимательства

и рыночной инфраструктуры администрации города Славго-

рода, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Базенко В.В. начальник территориального отдела надзорной деятельности и

профилактической работы № 5 Управление надзорной дея-

тельности и профилактической работы Главного Управления

МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию);

Варкентин П.Ф. начальник Славгородского отдела контроля МАП, АТ и АД

надзора Межрегионального управления государственного ав-

тодорожного надзора по Алтайскому краю и Республике Ал-

тай (по согласованию);

Гамм П.П. председатель Общественного совета по развитию предприни-

мательства при главе города (по согласованию);

Долинный В.А. начальник отдела федерального государственного надзора за

соблюдением трудового законодательства №7 (по согласова-

нию);

Дьяков Р.Ю. Начальник МО МВД России «Славгородский» (по согласова-

нию);

Карасёва Т.Г. Председатель комитета по имущественным отношениям ад-

министрации города Славгорода Алтайского края;

Поровченко О.Г. начальник КГБУ Территориального управления по ветерина-

рии по г.Славгороду и г.Яровое (по согласованию);

Сафонова И.Ю. начальник МРИ ФНС РФ №9 по Алтайскому краю (по согла-

сованию);

Сейтен М.Д.  и.о начальника Территориального отдела Управления  Роспо

требнадзора по Алтайскомукраю  в городах Славгород, Яровое

Бурлинском, Хабарском  и Немецком  национальном районе  (по

согласованию)

Сошенко Н.В. начальник юридического отдела администрации города Слав-

города